申請内容に変更が生じたときは、下記の書類を添付の上、変更届を提出してください。
変更届は他の様式を使用することもできます。

変更届に必要な添付書類一覧
	添付書類
	変更事項

	商号
	資本金
	組織
	代表者
	実印
	使用印
	所在地
	電話番号
	代理人
	許可更新
	技術者

	変更届
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	登記簿謄本
	○
	○
	○
	○

	○

	委任状
	△

	△
	△

	△

	○

	印鑑証明書
	○

	○
	○
	○
注6

	使用印鑑届
	○

	○

	○

	許可証・登録証等
	○

	○

	○

	技術者名簿

	○

（注）　１．工事・工事関係委託については市町村様式での提出になります。
　　　　２．所在地の変更の場合は郵便番号も併せて記載してください。
　　　　３．登記簿謄本、証明書等は写しを使用することも可能です。
　　　　４．合併等により変更となった場合には添付書類が異なります。
５．郵送での提出も可能です。
　　　　６．代表者変更で印鑑証明書の印鑑に変更ない場合は提出不要です。
　７．○は必須、△は該当者のみの提出になります。

　提出先　　〒061-3211
石狩市花川北１条１丁目２番地３
　　　　　　石狩北部地区消防事務組合　消防本部総務課
　　　　　　電話　0133-74-5119

様式第10号
　　年　　月　　日

石狩北部地区消防事務組合 管理者　　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

競争入札参加資格審査申請書変更届

　　　　　年度から　　年度競争入札参加資格審査申請書の内容について、下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

　１．一般委託　　　２．物品
※工事・工事関係委託については市町村様式にて受付

様式第８号
委任状

　私は都合により下記受任者をもって代理人と定め、石狩北部地区消防事務組合から発注される業務等に関し、　　　　年　　月　　日より　　　　年　　月　　日までの期間における下記の権限を委任します。

記

１　入札及び見積に関する件
２　契約の締結に関する件
３　請負金額の請求及び受領に関する件
４　入札及び見積に関する復代理人の選任の件
５　その他契約に関する一切の件

　　　　年　　月　　日

石狩北部地区消防事務組合 管理者　　様

所在地
委任者　　商号又は名称
職氏名

所在地
受任者　　商号又は名称
職氏名

様式第９号
使用印鑑届

　　　年　　　月　　　日

石狩北部地区消防事務組合 管理者　　様

所在地
申請者　商号又は名称
　　　　　　代表者職氏名

　入札書、見積書等に使用する印鑑を下記のとおりお届けします。

（使用印鑑）